
令和３年８月３日 

保護者 各位 

那覇市立石嶺中学校 

校長 金城 久枝 

（公印省略） 

令和４年度沖縄県立学校入学者選抜における日程変更について（通知） 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、沖縄県教育委員会より令和３年７月３０日付「令和４年度沖縄県立学校入学者選抜における日程変更に

ついて（通知）」がありましたので、お知らせします。 

 

 

記 

 

 

１ 県立高等特別支援学校 

 

 

２ 県立高等学校・県立特別支援学校高等部 

 


